様式第４号
　　年　　月　　日

茨城県知事　殿

住　　所
名　　称
代表者名
電話番号

茨城県Ｍ＆Ａ促進奨励金状況報告書

茨城県Ｍ＆Ａ促進奨励金支給要綱第12条の規定に基づき、下記の通り報告します。

記

１．インターネットプラットフォームに登録した譲渡希望企業の概要
	名　　　　称
	フリガナ

	代表者職氏名

	事業所所在地
	〒

	登録したｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ

	登録番号・ID

	公開日
	　　　年　　月　　日

２．上記登録企業のインターネットプラットフォーム上の状況　※いずれか一つに☑を付すこと。
□　成約
□　募集停止中
□　募集終了

３．上記状況となった理由　※該当する理由一つに☑を付すこと。
□　県の指定するインターネットプラットフォーム以外を活用し、買い手企業と成約となった
□　一時的に買い手の募集を停止している（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□　自然災害等により、会社が存続できない状況となった
□　自己都合により、買い手の募集を終了する
[bookmark: _GoBack]□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）